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Rapporten er et forslag til videre oppfølging av geofysiske aomalier målt 1977. Bilaget som det er vist til mangler.
Har lagt ved rapporten et håndskrevet notat vedr, felt for geofysiske målinger, Repparfjord.



FOLLDALVERKA/s
avd. Tverrljellet

Forslag til geefysiske bakkemålinger - Repparfjord 1979.

Bilaget viser resultatet av helikoptermålingene fra 1977 med
ledningsevne-agMaliene nummerert fra SV til NØ, svartskifer-
sonen i Kvalsund-dalen og Porsa er utelatt. Sommeren 1978
ble anomaliene 1-4, 9, 11-14, 15-19 og 27 oppfulgt med bakke-
målinger og anomali-årsaken antas kjent for alle unntatt nr. 9.

Sommeren 1979 bør de resterende anomalier følges opp med bakke-
målinger, morene/fastfjellsprøvetaking.

Dette arbeidet, med lokalisering av anomaliene samt prøve-
taking kan utføres av 1 mann i løpet av ca. 2 uker.

Blysonen ved Rødfjell bør, på stross av stort sett negative
resultater i 1978, følges videre sydover med 1P-RP-målinger,
også Pb-zn-anomaliene mellom Doggevann og Repparfjordelva (se
Krause 1977) undersøkes i denne forbindelse. Eventuelle
anomalier fra disse målingene følges opp med moreneprøve-
taking i enkelte profiler. Nødvendig tid for arbeidet antas
ca. 1 mnd. for 4 mann, avhengig av oppnådde resultater.

VLF-målingene ved Porsa 1978 indikerte flere anomale soner i
grønnstein syd for ultrabasitten, en mulig anomali-årsak er
magnetittrike soner i grønnstein, men dette bør kontrolleres
med magnetiske målinger og endel prøvetaking. Måleområdet
bør forøvrig utvides slik at det dekker endel mineraliserte
soner som ble kartlagt av Skaldebø i 1978. Dette kan utføres
av 1 mann i løpet av 1 uke.

De fleste prøvetatte ultrabasittene ble VLF-mcellti 1978, det
gjenstår bare områdene "Veivann" og "Breiryggen nord", den
sistnevnte kunne muligens fortjene noen VLF-profiler, spesielt
da den omgivende gabbroen som innholder endel mineraliseringer

t 'L(se Skaldebø 1978). Forøvrig finnes det endel_gee-le-g-rske-Seien"I'-,-
anomalier fra NGU's undersøkelser og muligens også fra senere
deltalj-geokjemi som bør undersøkes med geofysiske målinger,
da i første omgang VLF.

Tverrfjellet, 14.2.1979.
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